Târgul Inului Nr. 30, etaciţ
I . : Pe un an 10 fl., pe şest
luni 5 fi., pe tre i luni 2 fl. 50 cr.
011 dusul în casă : Pe un ar
12 fl., pe 6 luni 6 fl., po trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 or.
v. a. s6u 15 bani. — Atât abo
namentele cât şi inserţiunile
sunt a se p lăti înainte.

Nr. 66. Braşov, Miercuri 22 Martie (4 April). 1900.

Confesionalismul în politica
maghiară.

Cine nu-şî aduce aminte cu cât
sgomot protestanţii unguri au fost
sprijinit marea acţiune a cabinetu
lui Wekerle pentru crearea faimóse-
lor legi politice-bisericescî.